
ZARZĄDZENIE Nr 266/2013/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Miasta Pabianic na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594,  poz.  645), oraz Regulaminu 
Konsultacji  Społecznych,  stanowiącego  załącznik do  uchwały  Nr  XXXV/440/12  Rady 
Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  3  grudnia  2012 r.  w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu 
Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r., poz. 103), zarządza się, co następuje:

§1. 1. Zarządza się przeprowadzenie, w okresie od dnia 23 listopada 2013 r. do dnia 
15 grudnia  2013 r.  konsultacji  społecznych projektu Strategii  Rozwiązywania  Problemów 
Społecznych dla Miasta Pabianic na lata 2014 – 2020, zwanych dalej konsultacjami.

2. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski.
3.  Konsultacje  mają  na  celu  zebranie  od  mieszkańców Pabianic  propozycji,  uwag 

i opinii do projektu, o którym mowa w ust. 1.

§2. 1.  Treść  informacji  o  ogłoszeniu  konsultacji  stanowi  załącznik  Nr  1 
do zarządzenia. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pabianicach  www.um.pabianice.pl 
i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach, nie później niż w dniu 8 listopada 
2013 r.

§3. Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  formie  pisemnej  na  formularzu 
konsultacji, stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§4. Przeprowadzenie  konsultacji  powierza  się  Wydziałowi  Spraw  Społecznych 
i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

   
§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto


	ZARZĄDZENIE Nr 266/2013/P
	PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
	z dnia 7 listopada 2013 r.

